RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

DIEZ (10) CONDUCTORES DE VEHICULOS PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

PUNTAIJE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

N® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA <0 PUNTOS APTO/NO APTO
APROBATORIOS

1 |SANCHEZ COAGUILLA, JOHAN RAUL B oue GERECTS&ziZiGUR'DAD 40 APTO

2 CAMPOS JARA, ALDER DIEZ (lo)viﬁ:\é?}lig;ORES DE | SUB GEREECI\IIS:;\AEE\Z?GUNDAD 40 APTO

3 RIOS MORI, JUAN SERGIO DIEZ (10)\/(;(;:\::3?_818'0RE5 DE | SuUB GERECTleAA[[))i;EAGURIDAD EXPE’;?E(I\?(‘:':\::LSEPESI:KI;/; DEL NO APTO
PERFIL DE LA PLAZA

4 |JAUREGUI GALLARDO, CARLOS SADI i SUB GERENCIA DE SECUMDAD 42 APTO

5 |MEGO GOMEZ, PEDRO JESUS PIEZ (10) CONDUCTORES BE S N 42 APTO

6  |MALPARTIDA VALDIVIA, MAXIMO PIEZ (10) CONDUCTORES OE sue GERECTSQEE\ZTUR'DAD 42 APTO

7 |SUASNABAR ORTEGA, CHARLES MOISES S Mt sus GEREC“I‘S'[fA‘[’)iZiG”R'DAD 41 APTO

8 |ORTIZ RIOS, CLAUDIO ANTONIO PIEZ (10) CONDUCTORE DE | SUB GERECTS?A‘[);Z?GUR'DAD 41 APTO

9 ARO ESTEBAN, WALTER DIEZ (10)VCE(::\IC[LLES1S'ORES DE | SUB GERECTSZ\AEE\;EAGURIDAD 42 APTO

10 PEREZ TORATTO, ZORKA VICENTE DIEZ (10) CONDUCTORES DE | SUB GERENCIA DE SEGURIDAD 43 APTO

VEHICULOS

CIUDADANA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

DIEZ (10) CONDUCTORES DE VEHICULOS PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

PUNTAIE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA APTO/NO APTO
40 PUNTOS /
APROBATORIOS
NO ACREDITA FORMACION
11 |SANTIAGO SOTO, IBERNON e ‘101/231‘3]38;0“55 B | Sk GEREC’;'SI';‘AESX;ZG“R'DAD ACADEMICA / NO CONSIDERO NO APTO
LOS FOLIOS EN ANEXO N° 3
NO FIRMA LOS ANEXOS N°02 Y
12 |BACILIO GUTIERREZ, SAMUEL DIEZ (10) CONDUCTORES DE | SUB GERENCIA DE SEGURIDAD | * 3 5 5 pocuMENTACION NO APTO
VEHICULOS CIUDADANA
PRESENTADA
DIEZ (10) CONDUCTORES DE | SUB GERENCIA DE SEGURIDAD | NO ADJUNTA CERTIFICACION
13 ANDRES VILLENA, GEORGE ESNIDER VEHICULOS CIUDADANA DE FORMACION ACADEMICA NO APTO
14 CARDENAS VEGA, PERCY DIEZ (10) CONDUCTORES DE | SUB GERENCIA DE SEGURIDAD 41 APTO

VEHICULOS

CIUDADANA




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

DOS (02) AUXILIAR MECANICO PARA LA SUB GERENCIA DE PATRIMONIO

PUNTAJE DE EVAL.
UNIDAD CURRICULAR -
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA < MIINIMO 40 APTO/NO APTO
ORGANICA
PUNTOS
APROBATORIOS

DOS (02) AUXILIAR | SUB GERENCIA DE
1 ATONACIO ALCEDO, ABEL ANTONIO MECANICO PATRIMONIO 40 APTO

DOS (02) AUXILIAR | SUB GERENCIA DE
2 JUSTO LAVADO RODRIGUEZ NOE MECANICO PATRIMONIO 40 APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

SEIS (06) PERSONAL DE APOYO PARA LA SUB GERENCIA DE PATRIMONIO

PUNTAJE DE EVAL.

UNIDAD CURRICULAR - MIINIMO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA . APTO/NO APTO
ORGANICA 40 PUNTOS /
APROBATORIOS
NO CUMPLE CON EXPERCIENCIA
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE
1 APOLIN AQUINO, MARTHA BE ABOYD PATRIMONID ESPECIFICA Eiﬁ'fﬂ'z\fo AL PERFIL NO APTO
NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE HOJAS PRESENTADAS.
2 TOLENTINO LLANTO, SARITA SHANERI DE APOYO PATRIMONIO NO PRESENTA EN EL ORDEN NO APTO
ESPECIFICADO
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
3 HUAMAN DONATO. CORINA DE APOYO PATRIMONIO HOJAS PRESENTADAS NO APTO
NO FIRMO TODAS LAS HOJAS
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE PRESENTADAS
4  [TARAZONA MATO, DENISSE DONATA BE APGYOD DATRIMONIO | No cumpLE cON La ExpERIENCIA NO APTO
ESPECIFICA REQUERIDA
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE
5 ARGUEZO RIVERA. YOLANDA DE APOYO PATRIMONIO 40 APTO
NO ACREDITA FORMACION
" |
6 PENA CARLOS, FRANKLIN SEIS (gs)Agg?OONAL SUE;?S‘;’C,\:?ODE ACADEMICA, EXPERIENCIA GENERAL NO APTO
Y ESPECIFICA SEGUN PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERCIENCIA
| CUENCA SEGUNDO, JHANET MARGGIOR | E15 (06) PERSONAL | SUB GEREMCIA BE Jegpecica petacionapo at pesit NO APTO
DE APOYO PATRIMONIO DE LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERCIENCIA
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE
8 VILLAVICENCIO FABIAN, JESENIA DE APOYO PATRIMONIO ESPECIFICA RELACIONADO AL PERFIL NO APTO
DE LA PLAZA
NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
HOJAS PRESENTADAS
9 |PAREDES RAFAELO, ELOY ISRAEL SEIS (06) PERSONAL | SUB GERENCIADE | -\ 1) c/;1p1 ¢ cON EXPERIENCIA NO APTO

DE APOYO

PATRIMONIO

RELACIONADAS A LAS FUNCIONES
DE LA PLAZA




CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

SEIS (06) PERSONAL DE APOYO PARA LA SUB GERENCIA DE PATRIMONIO

PUNTAJE DE EVAL.

UNIDAD CURRICULAR - MIiNIMO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA P APTO/NO APTO
ORGANICA 40 PUNTOS /
APROBATORIOS
NO CUMPLE CON EXPERCIENCIA
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE
10 RIOS MORY, JUAN SERGIO DE APOYO PATRIMONIO ESPECIFICA FibiL:\:l:Ll\‘l\xO AL PERFIL NO APTO
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE
11 CHAVEZ LUIS, ZAIDA DE APOYO PATRIMONIO 40 APTO
SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE
12 HUACHO TACUCHI, LIZBETH YANINA DE APOYO PATRIMONIO 40 APTO
13 VENTURA PAJUELO, ROSMERY SEIS (06) PERSONAL| SUB GERENCIA DE NO FOLEG LA TOTALIDAD DE LAS NO APTO

DE APOYO

PATRIMONIO

HOJAS PRESENTADAS




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

CUATRO (04) PERSONAL DE VIGILANCIA PARA LA SUB GERENCIA DE PROMOCION EMPRESARIAL Y DESARROLLO AGROPECUARIO

PUNTAJE DE EVAL.

CURRICULAR -
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MIiINIMO 40 APTO/NO APTO
PUNTOS
APROBATORIOS
CUATRO (04) SUB GERENCIA DE PROMOCION |\ o0 R MACION
1 LUNA MELGAREJO, PABLO PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO ACADEMICA NO APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DE PROMOCION
2 GAYOSO MELGAREJO, EDGAR HUMBERTO PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO 40 APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DE PROMOCION
3 CHAVEZ LUIS, ZAIDA PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO 40 APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DE PROMOCION
4 ROJAS CHARRE, SANTIAGO FREDDY PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO 41 APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DE PROMOCION ||\ o0 a1 IDAD DE
5 PAREDES RAFAELO, ELOY ISRAEL PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO |~ (L0 ¢ o cENTADAS NO APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DE PROMOCION ||\ o)+ oaIDAD DE
6 SANCHEZ CONDEZO, SANDY VERONICA PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO | ™\ (' 10 ¢ o e cENTADAS NO APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DE PROMOCION
7 LAVADO VILLANUEVA, LUIS ALEJANDRO PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO 42 APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DE PROMOCION
8 HILARIO CUEVA, WALTER PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO 40 APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DEPROMOCION | | o 1oL IDAD DE
9 CUBA CARHUARICRA, AARON MESIHAS PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO. | ) 10 o cENTADAS NO APTO
VIGILANCIA AGROPECUARIO
CUATRO (04) SUB GERENCIA DEPROMOCION ||\ oo o LIDAD DE
10 QUISPE ESPINOZA, SOFIA ALEXANDRA PERSONAL DE EMPRESARIAL Y DESARROLLO 1S HOJAS PRESENTADAS NO APTO

VIGILANCIA

AGROPECUARIO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

UN (01) CHOFER Il PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO

PUNTAJE DE EVAL.
CURRICULAR -
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MIINIMO 40 APTO/NO APTO
PUNTOS
APROBATORIOS
SUB GERENCIA DE CONTROL
1 ANDRES VILLENAS GEORGE ESNIDER UN (01) CHOFER Il TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FIRMA LA TOTALIDAD
2 MOSQUEIRA CERVANTES, RICARDO MACEDONIO UN (01) CHOFER I TECNICO DE TRANSPORTE DE LAS HOJAS NO APTO
PUBLICO PRESENTADAS
SUB GERENCIA DE CONTROL
3 JAIMES CIPIRANO, VICTOR ABRAHAM UN (01) CHOFER Il TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
4 RUBINA MACHADO, JOSE LUIS UN (01) CHOFER Il TECNICO DE TRANSPORTE ~ NO FIRMA EL ANEXO N°03 NO APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
5 ESPINOZA DELGADO, LUIS ALAN UN (01) CHOFER Il TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
UN (01) CHOFER Il TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO

AROSTEGUI ACOSTA, COKY CLAUDIO

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

OCHO (08) GUARDIANES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO

PUNTAJE DE EVAL.
. R - MIil
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA CURRICULAR - MIINIMO APTO/NO APTO
40 PUNTOS
APROBATORIOS
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
1 CHAVEZ GARAY, BRAYAN JUNIOR , TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
GUARDIANES BUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
2 MORY JIMENEZ, AURELIA 30;0 (08355 TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
GUARDIAN PUBLICO
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
3 GONZALES HERMOSILLA, EPIFANIA IRIS GUARDIANES TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
UARDIANE PUBLICO
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
4 MISAICO VILCA, JUAN SAUL G IANES TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
UARDIANE PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
OCHO (08) NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
5 QUISPE ESPINOZA, SOFIA ALEXANDRA GUARDIANES TECNICOP%EBI::;NSPORTE OJAS BRESENTADAS NO APTO
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
6 TORRES DIAZ, KATHERIN JEANINE GUARDIA TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
HARPIANES PUBLICO
0CHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
7 BERNAL CALDERON, SONIA TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA EN LABORES NO APTO
GUARDIANES PUBLICO RELACIONADAS A LA PLAZA
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
8 CABANILLAS QUIROZ, JULIO CESAR GUARDI TECNICO DE TRANSPORTE | NO ADJUNTA COPIA SIMPLE DE DNI NO APTO
il PUBLICO
0OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
9 QUIJANO MALPARTIDA, JHOEL JHIBSON GUA N TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
RDIANES PUBLICO
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
10 |TUMBAY ADAN, RAQUEL A TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
GUARDIANES PUBLICO
0CHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
11 CHACA HIDALGO, HITLER JORDAN UAR Es TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO
GUARDIAN PUBLICO
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
12 GAMARRA ARRATEA, YNGRID MADELY BIANES TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO
GUARDIANE! PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
OCHO (08) NO FOLEA NI FIRMA LA
13 CARBAJAL RIVERA, CIRO ISMAEL GUARDIANES TECNICO DE TRANSPORTE DOCUMENTACION PRESENTADA NO APTO

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

OCHO (08) GUARDIANES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO

PUNTAIJE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

N° APELLIDOS Y NOMBR LAZA NIDAD ORGANICA APTO/NO APTO
0 MARGES g v 40 PUNTOS /
APROBATORIOS
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
14  |CHAVEZ VALENTIN, JESUS SAMUEL HARDIA TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA EN LABORES NO APTO
GUARDIANES PUBLICO RELACIONADAS A LA PLAZA
SUB GERENCIA DE CONTROL
- OCHO (08) NO ADJUNTA DOCUMENTOS
15 PENA CARLOS, FRANKLIN GABRIEL GUARDIANES TECNICOP%ZIE/;NSPORTE CUSTENTATORIOS NO APTO
SUB GERENCIA DE CONTROL
OCHO (08) NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
16 PAREDES RAFAELO, ELOY ISARAEL GUARBIANES TECNICOPCL)]:LT:AONSPORTE HOJAS PRESENTADAS NO APTO
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL |\, £2\1a 1A TOTALIDAD DE LAS
17 CRISPIN MARTEL, ROGELIO GUARDIANES TEcNICOP%EBI:iCA;NSPORTE HOJAS PRESENTADAS NO APTO
0OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
18 ALCA MEJIA, ABEL s . TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA EN LABORES NO APTO
UARDIANE PUBLICO RELACIONADAS A LA PLAZA
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
19 HIDALGO ARRATEA, LINDER ANDERSON GUARDIANES TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
ARDIAN PUBLICO
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
20 VENANCIO BUSTAMANTE, MANUEL ANSELMO GUARDIANES TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO
UARDIANE PUBLICO
0CHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
21 LAGUNA RODRIGUEZ, JORGE OMAR o E TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
GUARDIANES PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
OCHO (08) NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
22 BERNARDO ALBORNOZ LUIS GUSTAVO GUARDIANES TECN'COPEL)]ZII':;)NSPORTE HOJAS PRESENTADAS NO APTO
0CHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
23 CUEVA ROMERO, JULIO CESAR GUARDIANES TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

OCHO (08) GUARDIANES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO

PUNTAJE DE EVAL.
o CURRICULAR - MIINIMO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA i APTO/NO APTO
40 PUNTOS
APROBATORIOS
ocHo (08) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
24 RIOS MORY, JUAN SERGIO TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA EN LABORES NO APTO
GUARDIANES PUBLICO RELACIONADAS A LA PLAZA
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
25 MARTIN VERGARA, ANGEL PIERO GUARDIANES TEchcoPt:jEBI&NSPORTE GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
26 ESTEBAN RAMOS, FRANK MIRKO UARDIANES TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
GUARDIAN PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
OCHO (08) NO FOLEA NI FIRMA LA
27 |CHAVEZ LUIS, ZAIDA COARDIANES TECNICO DE TRANSPORTE | 5, pyenTACION PRESENTADA NO APTO
0OCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
28 SIXTO LUSTRE, EDWARD LEWIS y TECNICO DE TRANSPORTE | NO ADJUNTA COPIA SIMPLE DE DNI NO APTO
GUARDIANES PUBLICO
0CHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
29 |CONDORI PANTIGOSO, LINO JOSUE GUARDIA TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
ARDIANES PUBLICO
oCHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
30 |JANAMPA FALCON, DEMETRIO TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA EN LABORES NO APTO
GUARDIANES PUBLICO RELACIONADAS A LA PLAZA
0CHO (08) SUB GERENCIA DE CONTROL
31 ULLOA DOMINGUEZ, JONATHAN MANUEL ALE]J GUARDIAN TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
DIANES PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
OCHO (08) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
32 |CRISPIN POSTILLOS, FLORENCIA LUZ EURRDIANES TECNICOP%ZI:RC»:,NSPORTE ESPECIFICA MINIMA NO APTO
SUB GERENCIA DE CONTROL
OCHO (08) NO CUMPLE CON FORMACION
33 |SUAREZ CONDEZO, NICOLAY JAXON GUARDIANES TECNICO DE TRANSPORTE ACADEMICA NO APTO

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

VEINTE (20) INSPECTOR MUNICIPAL PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES

PUNTAIJE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA 10 PUNTES APTO/NO APTO
APROBATORIOS
j VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
1 GAMA USHINAHUA, BANI INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO FOLEA NI FIRMA LA
2 NIETO GALVEZ, VALERY LUCERO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE DOCUMENTACION PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
3 LEANDRO SANTIAGO, EDELINDA BEATRIZ INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
4 MALPARTIDA LUQUILLAS, ERICK JHONATAN INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
e | samicnecomo, | SSRGS,
5 VEGA SALAZAR, VALENTINA INSPECTOR TECNICO D’E TRANSPORTE |\~ =00 AL ITEM 4.5 DE LAS BASES NO APTO
MUNICIPAL RUBLICO DEL CONCURSO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
6 SOTO CAMPOS, KARL ALEXANDER INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO ACREDITA EXPERIENCIA
7 REYES CABRERA, LUIS ALBERTO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIADE CONTROL |\ oo o o O TALIDAD DE LAS
8 QUISPE ESPINOZA, SOFIA ALEXANDAR INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS PRESENTADAS NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO ACREDITA EXPERCIENCIA
9 PALACIOS ROJAS, RENSON VLADIMIR INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
10 BRAVO FLORES, SANDRA NOELIA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
11 MARTEL DAVILA, KATERINE GRECIA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIADE CONTROL |\ /o0 o o A TALIDAD DE LAS
12 PEREZ LIZANO, ELVIS ENRIQUE INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS PRESENTADAS NO APTO
PUBLICO

MUNICIPAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

VEINTE (20) INSPECTOR MUNICIPAL PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES

PUNTAJE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA 40 PUNTOS APTO/NO APTO
APROBATORIOS
NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS

VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL HOJAS PRESENTADAS

13 DIAZ GIRIO, JOSE ALEJANDRO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE | NO ADJUNTA COPIA SIMPLE DE DNI NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO NO CUMPLE EXPERCIENCIA

ESPECIFICA

VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO ACREDITA EXPERIENCIA

14 |HIDALGO ARRATEA, LINDER ANDERSON INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA MINIMA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

15 URSULA AMASIFUEN, LUZ MARI INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

16  |AVILA MELGAREJO, KLENDER RALFO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO
MUNICIPAL PUBLICO

o~ WEINTE LA SUB GERENCIA DE CONTROL |\ ¢;1p( E CON EXPERCIENCIA

17 NINO VENTURA, NORA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

18 |CRESPO SANTIAGO, EDER FRANCHESCOLI INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO FOLEA NI FIRMA LA

19 MATZURA TARAZONA, JUNIOR MOISES INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE DOCUMENTACION PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL O CUMPLEEXPERIENCIA

20 |VENTURA NOLASCO, ADLER MAO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

21 GAMARRA ARRATEA, YNGRID MEDALY INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

22 DIAZ LOYOLA, ELEODORO YURI INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

23 |VENTURA ECHEVARRIA, ALCIRA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

24 ARANDA TINEO, SEBAS SEGUNDINO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO
MUNICIPAL PUBLICO




VEINTE (20) INSPECTOR MUNICIPAL PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE T

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

RANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES

PUNTAIJE DE EVAL.

CURRICULAR - MIiINIMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA 40 PUNTOS APTO/NO APTO
APROBATORIOS
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO FOLEA NI FIRMA LA
25 IRRIBARREN FALCON, CARMEN INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE DOCUMENTACION PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
. VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL I —
26 ACOSTA NORENA, MARILU INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE SENERAL i ESPECIFICA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
27 |CRESPO PERAUNA, SERGIO IVAN INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE a4 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE EXPERIENCIA
28 CASTILLO UCULMANA, HENRY ESTUARDO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL 6 FOLEA NI FIRMA LA
29 SOLORZANO PAULINO, JHIMMY JHOEL INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE DOCUMENTACION PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | ) £ipvia 1A DOCUMENTACION
30 ROJAS PULIDO DE JUAN DE DIOS, MARILU INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL |\, £ 2\1 | A DOCUMENTACION
31 PAJUELO LEON, JOSE LUIS INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
32 [VILCA ISIDRO, PAUL RAFAEL INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 44 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
33 |MALPARTIDA VALDIVIA, REYNALDO FORTUNATO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE NO FIRMA EL ANEXO N°3 NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO ACREDITA FORMACION
34 |BOCANEGRA GONZALES, KLINSMAN JORGE INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE [ ACADEMICA, EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO GENERAL Y ESPECIFICA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
35 BENANCIO ESTEBAN, RAUL CORNELIO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS DE LA DOCUMENTACION NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PRESENTADA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
36 |TORRES GALIANO, FRANCISCO REVSO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO

MUNICIPAL

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

VEINTE (20) INSPECTOR MUNICIPAL PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES

PUNTAIJE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA APTO/NO APTO
40 PUNTOS /
APROBATORIOS
~ VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
37 HERMITANO HUERTO, DEVORA VICTORIA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
38 VILCAPOMA FIGUEROA, HUGO MANUEL INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE | NO ADJUNTA COPIA SIMPLE DE DNI NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
- VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
39 |ACUNA VALLE, VISTOR RAFAEL INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS DEL DOCUMENTACION NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PRESENTADA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
40 |MELGAREJO JULCA, SAUL BRAYAN INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS DEL DOCUMENTACION NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PRESENTADA
NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL HOJAS DEL DOCUMENTACION
41 |DIAZ ORTEGO, LUZ CLARITA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
42 |TUCTO GRACIA, HUSSEIN INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO
MUNICIPAL pUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
43 DURAN CRIOLLO, YANNINA KATTY INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FOLEA NI FIRMA LA TOTALIDAD
44  |CERVANTES AGUIRRE, NILA NORMA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE DE LAS HOJAS DEL NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO DOCUMENTACION PRESENTADA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
45  [SALAS FERNANDEZ, KEVIN JORGINHO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE [ NO ADJUNTA COPIA SIMPLE DE DNI NO APTO
MUNICIPAL pUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE EXPERCIENCIA
46 CIPIRANO ESTEBAN EVA LUZ INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA MINIMA EN SECTOR NO APTO
MUNICIPAL pUBLICO PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE EXPERCIENCIA
47 CASIO MEDRANO, ALEJANDRA MERLINDA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA MINIMA EN SECTOR NO APTO

MUNICIPAL

PUBLICO

PUBLICO




VEINTE (20) INSPECTOR MUNICIPAL PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES

PUNTAJE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA APTO/NO APTO
40 PUNTOS /
APROBATORIOS
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE EXPERCIENCIA
48 PARRA ALVARADO, FLORECIO ALAN INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ESPECIFICA MINIMA EN SECTOR NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
49 HILARIO CALDERON, ROY GABRIEL INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 44 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
50 |PALOMINO MARTINEZ, YANETH CATHERINE INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS DE LA DOCUMENTACION NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PRESENTADA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
51  |CASTELLO TRUJILLO, MIRIAM ELIZABETH INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS DE LA DOCUMENTACION NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PRESENTADA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
52 ESTEBAN DIONICIO, WILDER FLAVIO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FOLEA NI FIRMA LA TOTALIDAD
53 FALCON ROMERO, ARMANDO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE DE LAS HOJAS DE LA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO DOCUMENTACION PRESENTADA
NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | HOJAS DE LA DOCUMENTACION
54 FELIX VALENTIN, MARITZA INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL pPUBLICO NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
55 |ACOSTA CUELLO, LUIS FELIPE INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL HOJAS DEL DOCUMENTACION
56 HUACCHA SANCHEZ, NOEMI INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPE CON EXPERIENCIA
57 RIOS MORY, JUAN SERGIO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE | Lo o o1 ) SECTOR PUBLICO NO APTO

MUNICIPAL

PUBLICO

i
i
i
i

{




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

VEINTE (20) INSPECTOR MUNICIPAL PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES

PUNTAJE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA APTO/NO APTO
40 PUNTOS /
APROBATORIOS
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
58 MAURICIO CORDOVA, LING ROQUE INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS DE LA DOCUMENTACION NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PRESENTADA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
59 RUMI MELGAREJO, FRANKLIN JAVIER INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
j VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
60 [BRICENO FABIAN, JASMIN BRIGHIT INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
61 |HUAYANAY GONZALES, JOSEPH BRANDON INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ”Oggmif‘;':;’g’cfﬁ:ixc"* NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL N CLIMPE CON EXPERIENCIA
62 ESPINOZA GOMEZ, ELIO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE CENERAL YV ESPECIFICA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL HOJAS DE LA DOCUMENTACION
63 |CULANTRES REYES, LEVER DANIEL INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL HOJAS DEL DOCUMENTACION
64 PURIS MORENO, ANTHONY ORLANDO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE PRESENTADA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
65 PALACIOS PINTO, JEYSON ORLANDO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 41 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL NO ACREDITA FORMAGION
66 CAQUI REGIN, OMAR OLIZ INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE ACDEMICA NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL
67 |APOLINARIO GONZALES, CARLOS ALIN INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO

MUNICIPAL

PUBLICO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

VEINTE (20) INSPECTOR MUNICIPAL PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES

PUNTAJE DE EVAL.
CURRICULAR - MIINIMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA APTO/NO APTO
40 PUNTOS /
APROBATORIOS

VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

68 |NAVARRO PABLO, LIZBETH JENNY INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 42 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO CUMPLE CON EXPERCIENCIA

69 |PABLO SANCHEZ, JUSTO ARMANDO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE | ESPECIFICA MINIMA EN EL SECTOR NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | NO FIRMA LA TOTALIDAD DE LAS

70 |CABRERA CECILIO, NILER INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE HOJAS DE LA DOCUMENTACION NO APTO
MUNICIPAL PUBLICO PRESENTADA
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL | -\ 0 1py £ CON EXPERCIENCIA

71 CUELLAR IRRIBARREN, JOSE LUIS INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
MUNICIPAL pUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

72 |JUSTO CHAUPIS, CLAY INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 40 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

73 GARCIA ALVARADO, FREDHY FERNANDO INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 43 APTO
MUNICIPAL PUBLICO
VEINTE (20) SUB GERENCIA DE CONTROL

74  |SANTIAGO MORALES, SUSAN KATHERYN INSPECTOR TECNICO DE TRANSPORTE 44 APTO

MUNICIPAL

PUBLICO




UN (01) AUXILIAR DE CAMPO PARA LA SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

PUNTAJE DE EVAL.

CURRICULAR -
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MIINIMO 40 APTO/NO APTO
PUNTOS
APROBATORIOS
NO LLENG CORRECTAMENTE
UN (01) AUXILIAR | SUB GERENCIA DE PARQUES Y EL ANEXO N°3
1 |GARCIA ESPINOZA, DERLIS ROSANA DE CAMPO JARDINES NO FIRMA LA TOTALIDAD DE NO APTO
LAS HOJAS PRESENTADAS
UN (01) AUXILIAR | SUB GERENCIA DE PARQUES Y
2 |OCHOA ALONSO, YASMEL DE CAMPO JARDINES 42 APTO
UN (01) AUXILIAR | SUB GERENCIA DE PARQUESY | LICENCIA NO ACTUALIZADA
3 |GONZALES CALERO, GILMER SAUL DE CAMPO JARDINES (VENCIDA) NO APTO
4 |GUERRA SANTIAGO, LiZ UN (01) AUXILIAR | suB GEREI;I::;IL':\‘EE:ARQUESY 43 APTO

DE CAMPO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONCURSO PUBLICO POR LA MODALIDAD D.L. N° 728 - 006-2021-MPHCO

UN (01) CHOFER PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PUNTAJE DE EVAL.
CURRICULAR -
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA MIINIMO 40 APTO/NO APTO
PUNTOS
APROBATORIOS
GERENCIA DE DESARROLLO
1 |ROJAS SHUPINGAHUA, HUBERT FRANS UN (01) CHOFER LOCAL Y ORDENAMIENTO 47 APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO
2 |ROMERO CHAVEZ, WILMAN AUGUSTO UN (01) CHOFER LOCAL Y ORDENAMIENTO 42 APTO
TERRITORIAL
GERENCIA DE DESARROLLO | NO FIRMA LA TOTALIDAD
3 [MARIN GERVACIO, LUIS ANTONIO UN (01) CHOFER LOCAL Y ORDENAMIENTO DE LAS HOJAS NO APTO

TERRITORIAL

PRESENTADAS




